Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando a

pavimentação da Rua José Norival Machado Monteiro, no Residencial Maricá.

REQUERIMENTO N° 2392/2017
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO 	COMPETENTE, 	SOLICITANDO 	A
PAVIMENTAÇÃO DA RUA JOSÉ NORIVAL MACHADO MONTEIRO.
NO RESIDENCIAL MARICÃ.

PROTOCOLO GERAL N° 287112017
Data: 07/08/2017 - Horário: 14.52

• II 111111111111111111

Senhor Presidente,

Considerando que é desejo de anos dos moradores da rua que a mesma venha receber

pavimentação asfáltica;

Considerando ainda que caso num primeiro momento não seja possível a pavimentação asfáltica,

que venha a ser realizada alguma pavimentação que diminua os efeitos da poeira e da lama em

dias de chuva;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, Ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando a pavimentação da Rua José Norival Machado Monteiro,

no Residencial Maricá.

Plenário Dr. Francisco Romano d Oliveira; 1 de Julho de 2017.

Vereador Ro ey Miot :o
'0„1111,1t

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

•

	Page 1